	◄ Febrero
	Marzo 2019
	Abril ►

	Dom
	Lun
	Mar
	Mié
	Jue
	Vie
	Sáb

	
	
	
	
	
	1 

	2 


	3 

	4 
13:00 REUNION DE GABINETE  EN SALA DE EXPRESIDENTES
	5 
11:00 REUNION CON EL JEFE DE GABINETE. VICENTE VIVEROS
12:00 REUNION CON EQUIPO DE TRABAJO
13:00 REUNION EN TESORERIA
	6 
INSTALACION  DE MESA DE TRAMITES , CANADEVI
PRESIDENCIA
	7 

	8 
11:30 REUNION CON  VICENTE MAGAÑA 
COORDINACIÓN GENERAL DE DESARROLLO ECON Y COMBATE A LA DESIGUALDAD.
	9 


	10 

	11 
10:00 REUNION EN EL SIAPA

14:20 REUNION CON LA REGIDORA  HOGLA BUSTOS SERRANO
	12 
10:00 REUNION CON EL JEFE DE GABINETE


	13 
10:00 INAUGURACION DE OBRA

12: REUNION CANADEVI

13:00 REUNION EN TESORERIA
	14 

	15 
9:30 REUNION  CON AMAYA DE LUNA MIRNA CITLALLI
	16 


	17 

	18 

	19 
9.30 REUNION CON LA REGIDORA :
ALMAGUER ESPARZA BETSABE DOLORES

15:00 REUNION CON EL JEFE DE GABINETE
	20 
11:00 INAUGURACION DE OBRA

16:30 REUNION CANADEVI
	21 
12:00 REUNION CON EL COMANDANTE IGNACIO AGUILAR JIMENEZ
	22 
9:00 REUNION EN PRESIDENCIA
	23 


	24 

	25 

	26 

	27 
10:00 INAUGURACION DE OBRA
	28 
12:00 REUNION CON EL JEFE DE GABINETE
	29 

	30 


	31 
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